
 

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË NË 

PROGRAMIN SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INTELIGJENCË 

ARTIFICIALE 

IAL   PROGRAM STUDIMI   ID MATURANTI   PIKËT   

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939500338 95,6 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242134700194 90,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243825800028 89,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240762000001 88,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240100200007 83,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241938600009 82,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243958500017 81,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241935900044 80 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243625000059 75,3 

 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242134700199 75 

 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241940200033 70,9 

 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241936800149 67,6  

  


